

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy w zakresie użycia grup interwencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie użycia grup interwencyjnych. Jednocześnie Zamawiający dodaje następujące zapisy do wzoru umowy w §2 wykonanie umowy:

„Wykonawca przy wykonywaniu niniejszej umowy może posługiwać się podwykonawcami pod warunkiem uzyskania pisemnej akceptacji Zamawiającego dla każdego z nich.

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za działania lub zaniechania działania podwykonawców tak, jak za działania lub zaniechania własne.”

Pytanie 2:

Czy pojęcie „grupa interwencyjna” należy interpretować zgodnie z definicją zawartą w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. „w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji” § 1 pkt 3 cyt. „grupa interwencyjna — co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urzędnia”.

Odpowiedź:

Tak, pojęcie „grupa interwencyjna” należy interpretować zgodnie z definicją zawartą w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji.

Pytanie 3:

Czy pracownicy świadczący usługę muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania cenowego.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie, czy pracownicy wykonujący obowiązki służbowe na obiekcie muszą posiadać legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony? W warunkach określono, że Wykonawca musi dysponować minimum dwoma takimi pracownikami, jednak nie podano czy to pracownicy obiektowi, czy pracownicy grupy interwencyjnej wzywanej w celu wsparcia.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że Wykonawca musi dysponować minimum dwoma pracownikami obiektowymi posiadającymi legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony.

Pytanie 5:

W załączniku nr 5 - wykaz osób - przyznawane są punkty za staż pracy pracownika ochrony. Jaki mają one wpływ na wynik postępowania, skoro w SIWZ napisano, że jedynym kryterium jest oferowana cena?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 5 – wykaz osób.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do zestawu pytań i odpowiedzi zmodyfikowany i ujednoczony wzór umowy który znajduje się w załączniku nr 1 do zapytania cenowego oraz załącznik nr 5 wykaz osób.